MAKALA TÜ'I-İSlAMİYYIN
(~~~l..::.ıYIA.o)

Ebü'I-Hasan ei-Eş'ari'nin

(ö. 324/935-36)
itikadi İslam mezheplerine dair

eseri.
_j

Tam adı Ma]fiilatü'l-İslamiyyin ve'l].
tilafü '1-muşallin 'dir, bazı kaynaklarda
"islamiyyln" yerine "müslimln" kelimesi
yer almaktadır (İbn Asakir, s. ı 3 ı).